Ersatzteilliste
Spare Parts List

" Liste de pieces détachées
Lista de piezas de repuesio

12/93

Fuhrungswagen fir Trennschlieifer

Guide trolley for power cut

Chariot de guidage pour découpeuse
Carro de guia para cortadora

DOLMAR

DOLMAR GmbH

i

Postfach 70 04 20 . D-22004 Hamburg

895700 077 {1293 D, GB, F, E)

|
Germany J



Fahrungswagen fir Trennschigifer
Guide trolley for power cut

Chariot de guidage pour découpeuse
Carro de quia para cortadora

Tiefenbegrenzer {Zubehor)

Depth limiter {Accessories)

Limiteur de coupe (Accessoires)
Limitader de profundidad (Accesorios)

DOLMAR
v,

11 15

~,

Z
¢
\ﬁ\ /o

YOO
A4S

e
@-12(2);/
\\\13(2)_“_ e
I

r

M~.




Fithrungswagen fir Trennschleifer

Guide troifey for power cut

Chariat de guidage pour découpeuse
Carro de guia para cortadora

Tiefenbegrenzer (Zubehér}

Depth limiter {Accessories)

Limiteur de coupe (Accessoires)
Limitador de profundidad (Accesorios)

DOLMAR
w7

Teil-Nr. Ander. | Anz.
Pas Ei.d dp:ao;;iéce m::edri?,t. gg Benennung Description Désignation Denominacion

No. de pieza| Modif. | Cdad,
1 1957 388 100 1 Flhrungswagen kpl. Guide trolley assy. Chariot de'guidage, cpl. Carro de guia, cpl.
2 | 398312 060 1 Regufierungshebel Control fever Levier de réglage Palanca de ajuste ‘
3 ]398 312 070 1200 | Bowdenzug {m”) Bowden cable Cable Bowden Transmis. fiexible Bowden
4 398312080 1 Feststelter fir Bowdenzug | Bowden cable stop Arrét céble Bowden Fijacion transmis. Bowden
5 398 363 080 1 Steckachse Axle Pont Eje fijo
6 (834 340250 4 Splint 4x25 Cotler Goupille fendue Clavia
7 1924 115000 4 Scheibe 15 Washer Randelle Arandela
8 1920 406 000 5 6kt-Mutter M& Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
9 |924 106 400 3 Scheibe 6,4 Washer Rondelle Arandela ‘
10900 206 352 1 6k1-Schraube M6x35 Hexagonal screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal
111398 361 200 1 Zwischenstiick Spacer Pigce intercalaire Pieza de empalme
12900 206 302 2 6ki-Schraube M6x30 (309) | Hexagonal screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal
131800 208 302 2 6ki-Schraube M8x30 (343)[ Hexagonal screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal
141965 402 550 1 Gummilappen Rubber flaps Patie de ¢aoutchouc Solapa de goma
151800 206 162 2 6ki-Schraube M6x16 Hexagonal screw Vis hexagonal Torniflo hexagonal
16985 D00 570 1 Sterngriff M12 Knob Poignée-étoite Empuhadura en estrella
171957 398 110 1 Tiefenbegrenzer kpl. Depth fimiter assy. Limiteur de coupe cpl. Limitador de protundidad
181965 403 131 2 Schwingmetalipuffer Vibration damper Amortisseur Arortiguador caucho-metal
191985 000 540 53 Buchse fir Rad Whee! bushing Douille de roue Casquillo de la rueda




Netz-/Druckwasserarmatur ‘ Zubehér

3 Pressure water system Accessories DOLMAR
Tuyau d’eav sous pression Accessoires
TubZria de :gua bajo presidn Acgzscs;r,ios V//////,////A

[ -

|

[

|

l - g " 5a)
fl // /';’. |

] /




Netz-/Druckwasserarmatur

Pressure water system

Tuyaud'eau sous pressian

Zubehor
Accessories
Accessaires

DOLMA
2

Tuberia de agua bajo presién Accesorios

Teil-Nr. Ander, | Anz.

Pan No. Alterat.| Cty. . . B . N
Pos| \1o. de pidce | Modit. | Qte. Benennung Description Désignation Denominacidn

No. de pieza | Modit. | Cdad. -
1 1398 365 150 1 Netz-/Druckwasserarmatur || Pressure water syslem Tuyau d'eau sous pression | Tubera de agua bajo presién
2 1964 802 191 2 Dioseo 1,5 Nozzle Tuyére Tebera
3 [ 965462 100 650 | Schlauch PE 4 schwarz (m*) | Hose, black Tuyau, noir Tubo, negro
4 | 964 802 180 9 Dichtung G /8" Gasket Joint Junta
5 964 802 185 [ Dichtung G 1/4" Gasket Joint Junta
6 ] 964 802 250 1 Schelle Clamp Bride de fixation Abrazadera

€
i



Fallwasserausristung

Gravity-feed water tank

Réservoir d'alimentation d'eau par gravité
Equipo de suministre de agua por gravedad

Zubehor
Accessories
Accessaires
Accesorios

DOLMAR |
227/




4

Fallwasserausristung
Gravity-feed water tank

Réservoir d'alimentation d’eau par gravité

Zubehdr
Accessories
Accessopires

-—

DOLMAR

Egquipo de suministro de agua por gravedad Accesorios ,////////4%
Teil-Nr. Ander. | Anz.
Pas :i‘:dr\::op‘liéce :ﬁl(l)edr;t. gz Benennung Description Désignation Denaminacion
No. de pieza | Modif, | Cdad.
1 |957 398 120 1 Fallwasserausriistung Gravity-feed water tank Réservoir dalimentation Equipo de suministro de
kpl. cpl. d'eau par gravité cpl, agua por gravedad cpl.
2 |964 802191 2 Dise o 1,5 Nozzle Tuyére Tobera
3 |965 462 100 1200 | Schlauch-PE 4 schwarz {m"}| -Hose; black Tuyau; noir Tubo, negro
4 1398 365 010 1 Wasserank 151 kpl, Watertank Réservoird'eau Tangue de agua
5 }388 365080 1 Wasserhebel kpl. Waler.control assy, Levier g'eau Palanca de agua, cpl.
6 1398 3565060 1 Tankdeckel Tank cover Couveicle de résenvoir Tapa del tangue
7 1963 216 020 1 O-Ring 16x2 O-ring Anneau torique Anillo toroidal
8 1964 802 180 8 Dichtung G 1/8" Gasket Joint Junta
9 |963207 018 1 OC-Ring 6,75x1,78 O-ring Anneau forique Anillo toroidal
101900 208 302 1 6kt-Schraube MEx30 Hexagonal screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal
111920 406 000 1 Ekt-Mutter M6 Hexagonal nui Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal
12963 207 016 1 0O-Ring 6,5x1,6 O-ring Anneau torique Anilto toroidal
- 1980 600 090 - Flachbinder Attache cable Fijador de cable

Cable straps.




1

Inhaltsverzeichnis 15, Ersatzteilliste
Index for Spare Parts Lis;

Tabledes matiérespour |ista de pléces détachges

Indice para lista de piezas de repuesio

Doppeiseita

Double page
Page dounle
Pag. doble

Benennung
Descriplion
Désignalion
Denominacién

Flheungswagen fiir Trannschlaifer
Guide trolley for power cut

Chariot de guidage pour ddcoupsuse
Carro de guia para coradora

Netz-/Druckwasserarmalur
Pressure waler system
Tuyau d'eau sous pression

Tiefenbegrenzer (Zubahén

Depth limiter {Accessories)

Limiteur da coupe (Accessoires)
Limitador de pratundidad {Accesorios)

Zubehdr
Accessories
Accessoires

T ————
DOLMAR
7727777

— ]

Tuberia de agua bajo presion Accesorios
Fallwasserausrﬂslung Zubehdr
4 Gravity-feed water tank Accessories
Réservair d'alimenlation d'eay par gravité Accessoires
Equipo de suministro da agua por gravedad Accesorios
Sonstige Symbole | Ander.
Other symbols Alterat,
Aulras :ymboles : M:;i? Erlduterung Comment Commentario
Otros simbolos Modit,
= Keing Serisnauslihrung, No standard execution, Aucune exdécul, en série,
jedach verwendbar | may be used : cepandant utifisable
85/93 | Siehe Service-lnlormation See Service-Infarmation Voir Service-tnlormation
N, / Jahr No. f Year No. / Année
TE Teil entfalll im Ersatz Par chsolete- exchange Pidce supprimée- rempl,
NL | Nicht mehe lieferbar No more available Plus livrable
4/33 | Neues Teil ab: New par from; Nouv. pléce & panir do:
Maonat / Jahr Monih / Year Mgis / Annde
Korr, | Drucklehler-Berichligung Correction of error Rectificalion d' erreyrs
GE Teil gleichwertig erselzt Modified pant Piéce modifige
e} Cualitatsverbesserung Quality improvement Amélioration de qualité
N Teil, New pad, Pigce nouvelle,
n?c‘f‘lecsaugzauschbar not iglerchangeable nonintetchang,
O] Teilegruppe k. Group of parts assy, Ensemble de pidces cpl.
m* Meterware ( Lange inmm, | Sold b metre {lengthin - Ay meire { longueur en m
tm) siehe Spgn(e: A:?z.) - mm sge column: Oty y - voir colonna2: {tha v ik

Comentario

No es de serie,
pero sirve

Véase inform, servicio
No. / Afio

Pieza supdmida-sustiulo
Agostado

Pieza nueva a partir de:
Mes  Aho

- Fede errala

Fieza modilicada
Calidad mejorada

Pieza nueva,
no inlercambiable

Grupo de piezas ¢pl.

Por melro { longitud en mm, i /
\.[?'I :;n,:n}i Cdg




